38. Non repulit orationem meam, sed suscepit eam donans mihi misericordiam suam.

Ἡ προκειμένη ἐπιγραφή περιέχει (2)· Ἔις τὸ τέλος, ἐν ὕμνοις [ψαλμὸς ᾠδῆς τῷ Δαβὶδ]· τουτέστι περὶ τοῦ πληρώματος τῶν καιρῶν ὁ ψαλμὸς ᾄδεται.

Titulus præpositus continet : In finem, in hymnis [psalmus cantici David] : hoc est de plenitudine temporum psalmus canitur.

1. Deus miseratione commovebitur erga nos, et veniet in terram.
 2, 3. Facie ad faciem videbitur ¹, et miserebitur nostri.
 4, 5. Prædicationem crucis tuæ
 6. Confitebuntur te populi Deum esse.
 7. In gratia tua.
 8. Quoniam se exhibuerunt in opera bona.
 9, 10. Luce gratiæ.
 11. Laudabunt te.
 12. Glorificabunt te.
 13. In die iudicii credentes Domino afferent opera justitiæ.
 14. Videlicet *Benedicti Patris mei* ².
 15. Ipsi enim soli, et nulli alteri demum servient.

σταυροῦ σου τὸ κήρυγμα. N. 6. Ἐξομολογήσουσί σε λαοὶ πάντες. N. 7. Ὁμολογήσουσί σε λαοὶ, ὅτι Θεὸς σὺ εἶ. N. 8. Ἐν τῇ χάριτί σου. N. 9. Ὅτι παρέστησας αὐτοὺς εἰς πᾶν ἔργον ἀγαθόν. N. 10. Τῷ, etc., χάριτός σου.
 (6) Ἐρεῖ γὰρ αὐτοῖς ὁ Κύριος· « Δεῦτε, οἱ εὐλογημένοι τοῦ Πατρὸς μου. »

In finem cantici [psalmus cantici], psalmus David. A Εἰς τὸ τέλος ψῆδης [ψαλμὸς ψῆδης], ψαλμὸς τῷ Δαβὶδ. ΨΑΛ. LXX.

1. Exsurgat Deus, et dissipentur inimici ejus :
2. Et fugiant qui oderunt eum a facie ejus.
3. Sicut deficit fumus, deficient :
4. Sicut fluit cera a facie ignis,
5. Sic pereant peccatores a facie Dei.
6. Et justi lætentur, et exsultent in conspectu Dei,
7. Delectentur in lætitia.
8. Cantate Deo, psalmum dicite nomini ejus :
9. Iter facite ei qui ascendit super occasum : Dominus nomen illi :
10. Et exsultate in conspectu ejus.
11. Turbentur a facie ejus :
12. Patris orphanorum, et judicis viduarum.
15. Deus in loco sancto suo :
14. Deus, qui inhabitare facit unius moris in domo :

(a) In marg. cod., ἀπόλοιτο.

(b) Vers. 6. Καὶ, etc., εὐφρανθήτωσαν. Διάβαλα. Vers. 7. Ἀγαλλιάσθωσαν, etc. Vers. 8. Τερφθήτωσαν, etc.

ATHANASHI INTERPRETATIO.

Ἡ προκειμένη ἐπιγραφή περιέχει (1)· Εἰς τὸ τέλος, ψαλμὸς ψῆδης τῷ Δαβὶδ· τουτέστι, περὶ τῶν εἰς τὸ τέλος τῶν Χριστοῦ [εἰς τὸν Χριστὸν] μελλόντων πιστεῦν ὁ ψαλμὸς ἄδεται τῷ ἱκανῷ χειρὶ· Δαβὶδ γὰρ οὕτω; ἐρμηνεύεται, ὅς ἐστιν ὁ Υἱὸς τοῦ Θεοῦ.

Titulus præpositus continet : *In finem, psalmus cantici David* : hoc est de iis, qui in finem in Christum credituri sunt psalmus canitur *manu forti* : David enim ita interpretatur, qui est Filius Dei.

1. Veniet Dominus, et conterentur dæmones. C 1. Ἐλεύσεται ὁ Κύριος (2), καὶ συντριβήσονται οἱ δαίμονες.
2. Ipsi dæmones videntes eum clamabunt : [sine] *quid nobis et tibi, Jesu Nazarene, venisti huc ante tempus perdere nos* ⁶⁶ ?
- 3, 4. Contrariæ potestates.
5. In adventu ejus videntes eum consumentur.
6. Credentes in ipsum, et facientes voluntatem ejus, videntes ipsum gaudebunt.
7. Spiritus sancti,
8. Angelorum opus peragite super terram.
9. Præparate corda vestra ei qui descendit e cælis.
10. Quoniam digni facti sunt videre adventum ejus.
11. Inimici potestates.
12. Animarum, quæ tanquam infantes, et sine adjutorio sunt.
13. Deus habitat non solum in cælo, sed etiam in terra.
14. Qui secundum Christum vitam monasticam agunt.